
UCHWAŁA NR XXIII/162/2016
RADY MIEJSKIEJ W SYCOWIE

z dnia 19 maja 2016 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 
Syców

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016r., poz. 446) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 250) Rada Miejska w Sycowie uchwala, co 
nastepuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/45/15 z dnia 30 kwietnia 2015 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku 
na terenie Miasta i Gminy Syców wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 20 pkt. 3 otrzymuje brzmienie : "3) odpady zielone (frakcja „zielone”) a) w zabudowie zagrodowej 
i jednorodzinnej, w części miejskiej Gminy – jeden raz na dwa tygodnie, w okresie od 1 maja do 30 listopada, b) 
w zabudowie wielorodzinnej, w części miejskiej Gminy - jeden raz w tygodniu w okresie od 1 maja do 
30 listopada, c) w zabudowie zagrodowej i jednorodzinnej, w części wiejskiej Gminy – jeden raz na cztery 
tygodnie, w okresie od 1 maja do 30 listopada, d) w zabudowie wielorodzinnej, w części wiejskiej Gminy – jeden 
raz na cztery tygodnie, w okresie od 1 maja do 30 listopada."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Syców. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Sycowie 

Bolesław Moniuszko

Id: CFGYQ-EJPUU-NKTKN-CWPSY-LOCIQ. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2016r., poz. 250) 
art. 4 ust. 1 zobowiązuje radę gminy do określenia w drodze uchwały stanowiącej akt prawa miejscowego, 
regulamin utrzymania czystości i porządku na terenie gminy, po zaciągnięciu opinii państwowego powiatowego 
inspektora sanitarnego. W wyniku rocznych doświadczeń, jak również w wyniku zgłaszanych potrzeb przez 
mieszkańców poszerzono zakres usług odbierania odpadów zielonych wydłużając termin odbioru odpadów 
zielonych do 30 listopada. Powyższe działania powinny zwiększyć efektywność selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych, w efekcie także możliwe będzie zmniejszenie ilości odpadów zmieszanych kierowanych do 
przetwarzania mechaniczno-biologicznego. 

Id: CFGYQ-EJPUU-NKTKN-CWPSY-LOCIQ. Podpisany Strona 1




